СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КАРАР

от 21 сентября 2015 года                                                                                              № 6
Об объявлении конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 46 Устава Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в связи с прекращение полномочий руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района, ввиду истечения срока полномочий Совета Нурлатского муниципального района второго созыва, Совет  Нурлатского муниципального района  Республики Татарстан,  РЕШИЛ:
1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района.
Прием документов на конкурс от претендентов на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района производить с 25 сентября по 14 октября 2015 года в здании Совета Нурлатского муниципального района по адресу: г. Нурлат, ул. Советская, д. 98, кабинет № 13 с 8 до 16 часов, ежедневно, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней, телефон: 2-06-19.
      2. Конкурсной комиссии провести заседание по конкурсному отбору кандидатов на замещение должности руководителя исполнительного комитета Нурлатского муниципального района в течение 30 дней со дня окончания срока подачи заявлений и не позднее 13 ноября  2015 года представить результаты конкурса и информацию о кандидатах в Совет  муниципального района.

     3.Утвердить численный состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района в количестве 6-ти человек.

4. Утвердить половину состава конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района – 3 человека (Приложение № 1).

5.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Дуслык» («Дружба», «Туслах») в срок не позднее 25 сентября 2015 года и разместить на официальном сайте Нурлатского муниципального района.
6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы района Ф.Р. Ногуманову.
Председатель Совета

Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан                                                                                   Р.А. Кузюров
Приложение № 1

к решению Совета

Нурлатского муниципального района
от  21 сентября 2015 года  № 6
Половина состава

конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
1. Шарапов Рамиль Шакирович – генеральный директор ОАО «Нурлатские тепловые сети», депутат Совета Нурлатского муниципального района.
2. Яковлева Валентина Семеновна – депутат Совета Нурлатского муниципального района, глава Егоркинского сельского поселения.

3. Садртдинова Разия Идрисовна – председатель местной общественной организации «Ветеранов  (пенсионеров) Нурлатского муниципального района и города Нурлат».